別記様式第４号（規格Ａ４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例　　　　　 　　平成　　年　　月　　日
　群馬県知事　大沢　正明　　　あて  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号   ０８０△△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学 科 名   国文学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　年   １年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名   群馬　花子   　印
       記入しない
平成　　年度群馬県立女子大学海外留学等奨励金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け群馬県指令女大第　　号をもって奨励金交付決定通知のあったこの事業については、群馬県補助金等に関する規則第11条及び群馬県立女子大学海外留学等奨励金交付要綱に基づき、下記のとおりその実績を報告します。
　（なお、併せて奨励金の未受領額　   10,000 円の交付を請求します。）
記
                                                          未受領額を記入
１　留学先の所在地及び名称
    　オーストラリア　シドニー大学
２　事業完了日　　　平成２０年  ９月２８日
                                                   　申請書に記入した
３　資金計画                                       　資金計画金額を記入
	収入の部
	県奨励金
	自己資金

	合　計

	 当　初
	 　158,000円
	　 309,600円
	　        円
	　        円
	　 467,600円

	 精　算
	　 158,000円
	　 309,600円
	　　　　　円
	　　　　　円
	　 467,600円

	支出の部
	往復渡航費
	授業料
	滞在費

	合　計

	 当　初
	   116,600円
	   201,000円
	　 150,000円
	　        円
	　 467,600円

	 精　算
	   116,600円
	   201,000円
	　 150,000円

　        円
	　 467,600円

                                    　収入・支出が同額となるように精算額を記入
４　添付資料
  　　往復渡航費及び授業料の領収書の写し（添付書類については申請書作成マニュアルを参照）